
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

Вяткинская  средняя  общеобразовательная  школа 

Усть-Пристанского района 

Алтайского края 

 

 

П Р И К А З  

   

      05. 09. 2023 г.                                           с. Вяткино                                               № 57-а 

 

 

Об утверждении состава школьного  

психолого-педагогического консилиума 

 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьного психолого-педагогического консилиума: 

- МКОУ «Вяткинская СОШ» - председатель консилиума: Квасова А.В., учитель русского языка 

и литературы; 

члены консилиума: Казарцева Т.В., учитель начальных классов;   

Гамова Г.В., учитель биологии. 

- филиал МКОУ «Вяткинская СОШ» - «Беловская ООШ» -  председатель консилиума: Булгакова 

Л.Е., учитель математики; 

члены консилиума: Шатилова В.В., учитель биологии;  

Иванова Е.В., учитель начальных классов. 

2. Консилиуму руководствоваться Положением о психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ «Вяткинская СОШ»:  О.А. Бурцева 


